
い ｅ 協 第 ４ 号  

令和６年５月 16 日  

会員各位 

 

いばらき eスポーツ産業創造プロジェクト推進協議会事務局長 

(茨城県産業戦略部産業政策課長) 

 

令和６年度いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト事業に係る協賛の 

お願いについて（依頼） 

 

 日頃より、当協議会の運営に格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協議会では、これまで会員企業の皆様の御支援をいただきながら、県内の

ｅスポーツを盛り上げるため、様々な取組を行ってきたところです。 

今年度は、これまでの取組をさらに発展させ、eスポーツにおける高校生の取組の

促進、会員企業様同士の交流促進などよる新たな産業の創出などに重点をおいて事業

を実施してまいりたいと考えております。 

つきましては、当協議会の取組に御協賛いただける企業様について下記のとおり募

集いたしますので、御協賛いただける場合は、別添の申込書により、事務局あてお申

し込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 申込方法 

別添申込書（別紙１）により、メール又は FAX にて事務局あて送付願います。 

  ※ 申込書受領後、請求書を発行させていただきます。 

 

２ 申込期限 

令和６年５月２９日（水）まで 

  ※ 協賛については年間を通じて受け付けておりますが、状況を確認するため、一時的に

期限を設けさせていただいております。 

 

３ 協賛特典 

金額に応じた特典につきましては（別紙２）をご参照願います。なお、協賛金の

集まり状況に応じて、実施できない事業が出る可能性がございます。その際は、

別途ご相談させていただきますので、予めご了承ください。 

 

４ その他 

  今年度、協議会で取り組む予定の事業につきましては、別添『2024 年度事業概

要』をご参照ください。  

【申込・問い合わせ先】 

いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト推進協議会事務局 

（茨城県産業戦略部産業政策課） 担当：渡辺、町田、矢野 

TEL:029-301-3523 ／ FAX:029-301-3539 

 e-mail：e-sports@pref.ibaraki.lg.jp 



（別紙１） 

 

いばらき eスポーツ産業創造プロジェクト事業 協賛申込書 

 

 

申込日         年   月   日 

フリガナ  

企業・団体名  

郵便番号  

住所  

フリガナ  

代表者職・氏名  

事

務

担

当

者 

フリガナ  

事務担当者氏名  

担当部署  

連絡先電話番号  

メールアドレス  

 

協賛金額      万円 
 

お振込可能日：   月   日以降 

 

※お申込みいただいたのち、事務局より御担当者様へ請求書を送付いたします。 

 事務局の振込先は請求書にてお伝えいたします。 

 



（別紙２）令和６年度いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト事業 協賛特典 

 ※ 協賛金の申し込み状況によっては、イベント等事業が実施できない場合がありますので、予めご了承ください。 

協賛特典／協賛金額 
100 万円 

以上 

50 万円以上 

100 万円未満 

10 万円以上 

50 万円未満 

5 万円以上 

10 万円未満 

イベント名称 

（※１） 

イベント名称の中に企業名を掲出 

例) NASEF Farmcraft® 茨城コンテスト supported  by ○○ 

  Ie リーグ ～○○○○杯～ 

● ― ― ― 

イベント 

動画配信 

（※２） 

スライドによる企業紹介（解説者による紹介） ● ● ― ― 

実況・解説ロゴ（大） ● ― ― ― 

実況・解説ロゴ（中） ― ● ― ― 

実況・解説ロゴ（小） ― ― ● ― 

企業名 ― ― ― ● 

イベント 

プレスリリース 

（※３） 

企業ロゴ（大） ● ― ― ― 

企業ロゴ（中） ― ● ― ― 

企業ロゴ（小） ― ― ● ― 

企業名 ― ― ― ● 

協議会公式 

ホームページ 

企業ロゴ（大） ● ― ― ― 

企業ロゴ（中） ― ● ― ― 

企業ロゴ（小） ― ― ● ― 

企業名 ― ― ― ● 

※１ 名称を付けられるイベントは、①NASEF Farmcraft® 茨城コンテスト、②Ie リーグの２事業を予定しています。 

※２ イベント動画配信は、Ie リーグでの実施を予定しています。 

※３ プレスリリースは①NASEF Farmcraft® 茨城コンテスト、②Ie リーグの２回を予定しています。 


